
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01 июля 2022  г.                                   N 38 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Садовского сельского 
поселения Быковского района Волгоградской области от  09 июня 2020 года  № 47 
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для 
проживания  и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  
 
       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Быковского 
района Волгоградской области  от 31.05.2022 года,  в соответствии с 
Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении 
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу",  
постановляю: 

1. Внести в состав Межведомственной комиссии о признании помещения 
жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания  и 
многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом 
(далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации 
Садовского сельского поселения Быковского района Волгоградской области 
от  09 июня 2020 года  № 47 "Об утверждении Положения о 
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения  непригодным для проживания  и многоквартирного 
дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 
жилым домом и жилого дома садовым домом", следующие изменения: 
 

1.1.  Ввести в состав комиссии: 

Арсенов Михаил 
Васильевич 

- консультант отдела государственного экологического 
надзора комитета природных ресурсов, лесного 
хозяйства и экологии Волгоградской области. 

 
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Садовского 
сельского поселения                                                          Ю. Н. Курганов 
 
 
 
 
 
 


